
 

 
Zarządzenie Nr 2123/PMKS/2014 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 22 września 2014 r. 

 

w sprawie konsultacji projektów uchwał Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle              

zmieniających uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania 

oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych dla zawodników osiągających 

wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie 

sportowym. 

 

Na podstawie § 4 uchwały Nr LXIII/701/10 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia                       

9 listopada 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania                             

z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy                        

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego                

w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji, w związku z art. 5 ust. 5  

i 5a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 1118 z późniejszymi zmianami1)) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. 1. Kieruję do konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi      

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego                    

i o wolontariacie dwa projekty uchwał Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle zmieniające uchwałę          

w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania oraz rodzajów                        

i wysokości stypendiów sportowych dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe 

w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie sportowym. 

2. Pierwszy projekt uchwały, o której mowa w ust. 1 stanowi inicjatywę uchwałodawczą 

radnego Marka Niemca, natomiast drugi stanowi projekt przygotowany przez Wydział 

Promocji Miasta, Kultury i Sportu Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

2. Celem konsultacji jest poznanie opinii i wniosków organizacji pozarządowych                             

i podmiotów, o których mowa w pkt. 1 dotyczących projektów uchwał Rady Miasta 

Kędzierzyn-Koźle zmieniających uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu 

przyznawania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych dla zawodników 

osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie 

sportowym.  



3. Przedmiotem konsultacji jest redagowanie projektu uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-

Koźle zmieniającej uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania 

oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych dla zawodników osiągających wysokie 

wyniki sportowe w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie sportowym. 

 
4. Konsultacje odbędą się w dniach: od 30 września do 7 października 2014 r. 

 
5. Konsultacje przeprowadzone będą w formie pisemnej na formularzu stanowiącym 

załącznik do uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle Nr LXIII/701/10 Rady Miasta 

Kędzierzyn-Koźle z dnia 9 listopada 2010r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu 

konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa 

miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji. 

 
6. Organizacje pozarządowe i podmioty, o których mowa w pkt. 1, swoje opinie i wnioski do 

projektu, o którym mowa w ust. 1, na formularzu, o którym mowa w pkt. 5, zgłaszają: 

a) za pomocą poczty elektronicznej na adres: beata.pogwizd@kedzierzynkozle.pl  lub 

b) na piśmie w siedzibie Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle, ul. Piramowicza 32, 47-220 

Kędzierzyn-Koźle.  

 
7. Organizacje pozarządowe i podmioty, o których mowa w pkt. 1 o konsultacjach i ich 

zakończeniu zostaną poinformowane za pośrednictwem miejskiej strony internetowej: 

www.kedzierzynkozle.pl oraz www.bip.kedzierzynkozle.pl. 

 
8. Jednostką organizacyjną odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji, o których mowa 

w niniejszym zarządzeniu jest Wydział Promocji Miasta, Kultury i Sportu Urzędu Miasta 

Kędzierzyn-Koźle. 

 
§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie 

podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 

2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Wydziału Promocji Miasta, Kultury               

i Sportu Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

PREZYDENT MIASTA 
KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
T o m a s z W a n t u ł a (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Promocji Miasta, 
Kultury i Sportu Urzędu Miasta  
Kędzierzyn-Koźle  
Bożena Krut (-) 
 

 

 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz.1146. 


